
ROZKŁAD JAZDY  
AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW BEZPŁATNEGO GMINNEGO 

PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Strabli 

 I kurs II kurs 

Samułki Duże 11:00 15:00 

Samułki Małe  11:05 15:05 

Łapcie 11:10 15:10 

Wiktorzyn 11:15 15:15 

Olszanica 11:20 15:20 

Mulawicze 11:25 15:25 

Strabla 11:30 15:30 

 Odwóz od 12.00 Odwóz od 16.00 
 

Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Topczewie 

 I kurs II kurs 

Wypychy  13:30 17:50 

Koćmiery 13:35 17:55 

Zdrojki 13:40 18:00 

Falki 13:45 18:05 

Godzieby 13:50 18:10 

Osówka  13:55 18:15 

Ignatki 14:00 18:20 

Budlewo 14:05 18:25 

Trzeszczkowo 14:10 18:30 

Górskie  14:15 18:35 

Gawiny 14:18 18:38 

Topczewo  14:25 18:45 

Wólka Pietkowska  14:30 18:50 

Kamienny Dwór 14:30 18:55 

Topczewo 14:35 19:00 

 Odwóz 15.05 Odwóz 19.30 
 

 I kurs II kurs 

Nowe Bagińskie  12:00 16:00 

Stare Bagińskie 12:05 16:05 

Pierzchały 12:10 16:10 

Mierzwin Duży  12:15 16:15 

Mierzwin Mały 12:20 16:20 

Moskwin 12:25 16:25 

Ostrówek 12:30 16:30 

Topczewo 12:35 16:35 

 Odwóz 13.05 Odwóz 17.05 
 

 I kurs   II kurs 

Wodźki 13:25 17:25 

Sieśki 13:30 17:30 

Wólka Zaleska  13:35 17:35 

Zalesie  13:40 17:40 

Topczewo 13:45 17:45 

 Odwóz 14.15 Odwóz 18.15 



 

Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Wyszkach 

 I kurs II kurs 

Filipy 11:00 15:00 

Kowale 11:05 15:05 

Łubice 11:10 15:10 

Wyszki 11:15 15:15 

 Odwóz 11.45 Odwóz 15.45 

 

 I kurs II kurs 

Kalinówka  11:00 16:00 

Sasiny  11:05 16:05 

Tworki 11:10 16:10 

Zakrzewo  11:12 16:12 

Szczepany 11:15 16:15 

Szpaki  11:20 16:20 

Bujnowo 11:30 16:30 

Malesze 11:38 16:38 

Kożuszki 11:45 16:45 

Krupice  11:50 16:50 

Wyszki 11:50 16:50 

 Odwóz 12.20 Odwóz 17.20 

 

Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pulszach 

 I kurs II kurs 

Stacewicze 12:20 16:20 

Warpechy Nowe 12:25 16:25 

Mieszuki 12:30 16:30 

Łuczaje 12:35 16:35 

Warpechy Stare 12:40 16:40 

Pulsze 12:45 16:45 

 Odwóz 13.15 Odwóz 17.15 

 

 I kurs II kurs 

Niewino Popławskie 13:50 17:50 

Niewino Stare 13:55 17:55 

Niewino Kamieńskie 14:00 18:00 

Niewino Borowe 14:05 18:05 

Niewino Leśne 14:10 18:10 

Pulsze 14:15 18:15 

 Odwóz 14.45 Odwóz 18.45 

 


